Протокол №3

заседания комиссии по противодействию коррупции

от  15.01.2024

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии:                                   Шонина Н.В. директор школы

Члены комиссии: Мовсисян М.Д.

Федотова Т.В.

Кондрашова А.И.

Секретарь

Горбунова А.О.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об итогах выполнения плана противодействия коррупции Первомайской средней
школы за 2023 год согласно Плана мероприятий по противодействию коррупции
Первомайской средней школы на 2023 год.

2. Обсуждение плана мероприятий по противодействию коррупции средней школы
на 2024 год.

СЛУШАЛИ:

1. Директора школы Шонину Н.В.. об итогах выполнения плана противодействия
коррупции за 2023календарны год согласно Плана мероприятий по противодействию
коррупции на 2023/2024 г.
2.  Мовсисян М.Д., ответственная за профилактику противокоррупционных
правонарушений, представила План мероприятий по противодействию коррупции
Первомайской средней школы на 2024 г.
РЕШИЛИ:

1. Считать работу по противодействию коррупции удовлетворительной. Мероприятия
выполнены. Случаев проявления коррупционных составляющих не было.

2. Продолжить планомерное проведение работы по профилактике коррупции

Председатель:                                                   Шонина Н.В.

Секретарь:                                                         Горбунова А.О.